

PNC Holding ApS
Central Business Registration No
29830177
Hørskættens 10
2630 Taastrup, Denmark

Annual report 2015/16

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.10.2016

Chairman of the General Meeting



Name: Carsten Helt

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Consolidated income statement for 2015/16	13
Consolidated balance sheet at 30.06.2016	14
Consolidated statement of changes in equity for 2015/16	16
Notes to consolidated financial statements	17
Parent income statement for 2015/16	19
Parent balance sheet at 30.06.2016	20
Parent statement of changes in equity for 2015/16	22
Notes to parent financial statements	23

Entity details

Entity

PNC Holding ApS
Hørskættens 10
2630 Taastrup, Denmark

Central Business Registration No: 29830177

Registered in: Taastrup, Denmark

Financial year: 01.07.2015 - 30.06.2016

Executive Board

Carsten Helt
Patrik Nilsson

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C, Denmark

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is to own shares in other companies.

Development in activities and finances

The company result for 2015/2016 is not considered satisfactory.

Outlook

Whilst we are expecting a market at the same level as this year, increases in revenue and expanding profitability remain our top priorities and we will be executing against and investing in IT, people and operations to achieve these goals.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2015/16

	<u>Notes</u>	<u>2015/16 DKK'000</u>	<u>2014/15 DKK'000</u>
Gross profit		19.387	18.653
Staff costs	1	(16.845)	(16.291)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(629)</u>	<u>(296)</u>
Operating profit/loss		1.913	2.066
Other financial income	2	635	2.143
Other financial expenses	3	<u>(1.995)</u>	<u>(2.974)</u>
Profit/loss from ordinary activities before tax		553	1.235
Tax on profit/loss from ordinary activities	4	<u>(1.052)</u>	<u>(462)</u>
Consolidated profit/loss		<u>(499)</u>	<u>773</u>
Minority interests' share of profit/loss		<u>(154)</u>	<u>163</u>
Profit/loss for the year		<u><u>(653)</u></u>	<u><u>936</u></u>
Proposed distribution of profit/loss			
Dividend for the financial year		0	1.000
Retained earnings		<u>(653)</u>	<u>(64)</u>
		<u>(653)</u>	<u>936</u>

Consolidated balance sheet at 30.06.2016

	<u>Notes</u>	<u>2015/16 DKK'000</u>	<u>2014/15 DKK'000</u>
Completed development projects		4.359	4.131
Acquired intangible assets		162	0
Intangible assets	5	<u>4.521</u>	<u>4.131</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		318	200
Property, plant and equipment	6	<u>318</u>	<u>200</u>
Other receivables		119	83
Deferred tax		927	904
Fixed asset investments		<u>1.046</u>	<u>987</u>
Fixed assets		<u>5.885</u>	<u>5.318</u>
Manufactured goods and goods for resale		499	405
Inventories		<u>499</u>	<u>405</u>
Trade receivables		10.643	8.008
Other short-term receivables		595	225
Income tax receivable		314	513
Prepayments		265	321
Receivables		<u>11.817</u>	<u>9.067</u>
Cash		<u>1.238</u>	<u>1.475</u>
Current assets		<u>13.554</u>	<u>10.947</u>
Assets		<u>19.439</u>	<u>16.265</u>

Consolidated balance sheet at 30.06.2016

	<u>Notes</u>	<u>2015/16 DKK'000</u>	<u>2014/15 DKK'000</u>
Contributed capital		225	225
Retained earnings		1.960	3.123
Proposed dividend		0	1.000
Equity		<u>2.185</u>	<u>4.348</u>
Minority interests		<u>105</u>	<u>303</u>
Provisions for deferred tax		2.978	2.605
Provisions		<u>2.978</u>	<u>2.605</u>
Trade payables		9.445	5.858
Income tax payable		119	409
Other payables		4.607	2.742
Current liabilities other than provisions		<u>14.171</u>	<u>9.009</u>
Liabilities other than provisions		<u>14.171</u>	<u>9.009</u>
Equity and liabilities		<u><u>19.439</u></u>	<u><u>16.265</u></u>

Consolidation

7

Consolidated statement of changes in equity for 2015/16

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	225	3.123	1.000	4.348
Ordinary dividend paid	0	0	(1.000)	(1.000)
Exchange rate adjustments	0	(83)	0	(83)
Other adjustments	0	(427)	0	(427)
Profit/loss for the year	0	(653)	0	(653)
Equity end of year	225	1.960	0	2.185

Notes to consolidated financial statements

	2015/16	2014/15
	DKK'000	DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	14.785	13.871
Pension costs	356	344
Other social security costs	1.256	1.509
Other staff costs	448	567
	16.845	16.291
	2015/16	2014/15
	DKK'000	DKK'000
2. Other financial income		
Interest income	5	0
Other financial income	630	2.143
	635	2.143
	2015/16	2014/15
	DKK'000	DKK'000
3. Other financial expenses		
Interest expenses	174	168
Other financial expenses	1.821	2.806
	1.995	2.974
	2015/16	2014/15
	DKK'000	DKK'000
4. Tax on profit/loss from ordinary activities		
Tax on current year taxable income	659	357
Change in deferred tax for the year	382	289
Adjustment concerning previous years	11	(142)
Effect of changed tax rates	0	(42)
	1.052	462

Notes to consolidated financial statements

	Completed develop- ment pro- jects DKK'000	Acquired intangible assets DKK'000
5. Intangible assets		
Cost beginning of year	4.533	862
Additions	720	188
Disposals	0	(862)
Cost end of year	5.253	188
Amortisation and impairment losses beginning of year	(402)	(862)
Reversal of impairment losses	0	862
Amortisation for the year	(492)	(26)
Amortisation and impairment losses end of year	(894)	(26)
Carrying amount end of year	4.359	162
		Other fix- tures and fittings, tools and equipment DKK'000
6. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year		1.312
Disposals		(37)
Cost end of year		1.275
Depreciation and impairment losses beginning of the year		(1.112)
Reversal regarding disposals		155
Depreciation and impairment losses end of the year		(957)
Carrying amount end of year		318

7. Consolidation

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

PNC Holding ApS, Taastrup

Parent income statement for 2015/16

	<u>Notes</u>	<u>2015/16 DKK'000</u>	<u>2014/15 DKK'000</u>
Gross loss		(43)	(49)
Income from investments in group enterprises		(221)	1.167
Other financial income		2	0
Other financial expenses		<u>0</u>	<u>(1)</u>
Profit/loss from ordinary activities before tax		(262)	1.117
Tax on profit/loss from ordinary activities	1	<u>(391)</u>	<u>(181)</u>
Profit/loss for the year		<u>(653)</u>	<u>936</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Dividend for the financial year		0	1.000
Reserve for net revaluation according to the equity method		(221)	1.167
Retained earnings		<u>(432)</u>	<u>(1.231)</u>
		<u>(653)</u>	<u>936</u>

Parent balance sheet at 30.06.2016

	<u>Notes</u>	<u>2015/16 DKK'000</u>	<u>2014/15 DKK'000</u>
Investments in group enterprises		3.098	4.854
Deferred tax		11	29
Fixed asset investments	2	<u>3.109</u>	<u>4.883</u>
Fixed assets		<u>3.109</u>	<u>4.883</u>
Receivables from group enterprises		2.875	2.143
Income tax receivable		0	93
Receivables		<u>2.875</u>	<u>2.236</u>
Cash		<u>3</u>	<u>66</u>
Current assets		<u>2.878</u>	<u>2.302</u>
Assets		<u><u>5.987</u></u>	<u><u>7.185</u></u>

Parent balance sheet at 30.06.2016

	<u>Notes</u>	<u>2015/16 DKK'000</u>	<u>2014/15 DKK'000</u>
Contributed capital	3	225	225
Reserve for net revaluation according to the equity method		1.554	2.519
Retained earnings		406	604
Proposed dividend		0	1.000
Equity		<u>2.185</u>	<u>4.348</u>
Provisions for deferred tax		2.261	1.943
Provisions		<u>2.261</u>	<u>1.943</u>
Payables to group enterprises		1.315	511
Income tax payable		104	76
Other payables		122	307
Current liabilities other than provisions		<u>1.541</u>	<u>894</u>
Liabilities other than provisions		<u>1.541</u>	<u>894</u>
Equity and liabilities		<u><u>5.987</u></u>	<u><u>7.185</u></u>
Ownership	4		

Parent statement of changes in equity for 2015/16

	Contributed capital DKK'000	Reserve for net revalua- tion accor- ding to the equity me- thod DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend DKK'000
Equity beginning of year	225	2.519	604	1.000
Ordinary dividend paid	0	0	0	(1.000)
Exchange rate adjustments	0	(83)	0	0
Other adjustments	0	(661)	234	0
Profit/loss for the year	0	(221)	(432)	0
Equity end of year	225	1.554	406	0
				Total DKK'000
Equity beginning of year				4.348
Ordinary dividend paid				(1.000)
Exchange rate adjustments				(83)
Other adjustments				(427)
Profit/loss for the year				(653)
Equity end of year				2.185

Notes to parent financial statements

	2015/16	2014/15
	DKK'000	DKK'000
1. Tax on profit/loss from ordinary activities		
Tax on current year taxable income	55	(92)
Change in deferred tax for the year	325	271
Adjustment concerning previous years	11	0
Effect of changed tax rates	0	2
	391	181
	Investments in	Deferred tax
	group enter-	DKK'000
	prises	DKK'000
	DKK'000	DKK'000
2. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	1.530	29
Disposals	0	(18)
Cost end of year	1.530	11
Revaluations beginning of year	3.324	0
Exchange rate adjustments	(83)	0
Share of profit/loss for the year	(221)	0
Dividend	(1.000)	0
Other adjustments	(452)	0
Revaluations end of year	1.568	0
Carrying amount end of year	3.098	11

Investments in group enterprises comprise:

Emporium Partners ApS, Taastrup, 100%

Emporium Services ApS, Taastrup, 100%

eeTrader ApS, Taastrup, 55%

	Number	Par value	Nominal
		DKK'000	value
			DKK'000
3. Contributed capital			
Share capital	225	1	225
	225		225

Notes to parent financial statements

4. Ownership

The following parties have significant influence over PNC Holding ApS

Helt Holding ApS, Denmark, Parent

Hollis 2 Ltd., United Kingdom, Parent